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DE SAO PAULO

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subsequientes
Total

526 - Consultas Nao Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subsequentes
Procedimentos Terapéuticos (sessoes)
Total

275 - SADT Externo

Diagndstico em Laboratdrio Clinico
Diagnostico por Anatomia Patoldgica e
Diagndstico por Radiologia

Diagndstico por Ultra-Sonografia
Diagndstico por Tomografia

Diagndstico por Ressonancia Magnética
Diagndstico por Medicina Nuclear in Vivo
Diagndstico por Endoscopia

Diagndstico por Radiologia Intervencionista
Métodos Diagndsticos em Especialidades
Diagnéstico e Procedimentos Especiais em
Hemoterapia

Total

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em Oncologia - Quimioterapia
Tratamento em Oncologia - Hormonioterapia

HOSPITAL DE TRANSPLANTES EURYCLIDES DE JESUS ZERBINI

Meta
contratada
mensal
1.345
848
5.465
7.658

Meta
contratada
mensal
0
0
1.740
0
1.740

Meta
contratada
mensal

o

40

o

120
45
16

221

IVieta
contratada
mensal
1.600
100

Real.

842
550
4.467
5.859

Real.

39

0
1.318
0
1.357

Real.

189

Real.

1015
87

Real.
1356
604
4.861
6.821

Real.
0
0
1.302
0
1302

Real.

0
0
15
45
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1016
93

Janeiro Fevereiro Margo

1476
757
5.763
7.996

Janeiro Fevereiro Margo

0

0
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0
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0

0
19
38
0
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61
22
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Janeiro Fevereiro Mar¢o

1143
100
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650

0
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0
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0
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26
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Novembro Dezembro Total

Real. Real. Cont. Real.
5.380 5113
3392 2624

21.860 19.957
30.632 27.694

Novembro Dezembro Total

Real. Real. Cont. Real.
0 689
0 0
6.960 5.401
0 0
6.960 6.090

Novembro Dezembro Total

Real. Real. Cont. Real.

0 0

0 0

0 56
160 150
0 0

0 0

0 0
480 426
180 257
64 80
0 0
884 969

Novembro Dezembro Total

Real. Real. Cont. Real.
6.400 4363
400 422

-4,96
-22,64
-8,71
-9,59

-22,4

-12,50

-31,83
5,5



Total do Grupo Quimioterapia (Quimioterapia 1.700 1102 1109 1243
Tratamento em Oncologia - Radioterapia 0 0 0 0
Tratamento em Nefrologia - Didlise Peritoneal 0 0 0 0
Tratamento em Nefrologia - Sessdo Dialise 100 38 50 39
Terapias Especializadas - Litotripsia 320 0 0 0
Fototerapia - Sessdes 0 0 0 0
606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)
Meta Janeiro Fevereiro Margo Abril
contratada

mensal  Real. Real.
Primeiras Consultas Rede 0 0 0 0
Interconsultas 0 0 0 0
Consultas Subsequientes 0 0 0 0
608 - Consultas Ndao Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Meta Janeiro Fevereiro Marg¢o Abril
contratada

mensal  Real. Real.
Primeiras Consultas Rede 0 0 0 0
Interconsultas 0 0 0 0
Consultas Subsequientes 0 0 0 0
Procedimentos Terapéuticos (sessoes) 0 0 0 0

Fonte: http://www.gestao.saude.sp.gov.br
Data: 10/05/2022
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